АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИГОНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОШАЙГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2023 г.                                                                                              № 13
 с. Шигонь

Об утверждении реестра муниципального имущества администрации Шигоньскогосельского поселения Старошайговского муниципального
района Республики Мордовия

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация Шигоньскогосельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества администрации Шигоньского сельского поселения Старошайговского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению к настоящему постановлению.
2. В Раздел I «Сведения о муниципальном движимом имуществе Шигоньского сельского поселения Старошайговского муниципального района Республики Мордовия» Реестра муниципального имущества администрации Шигоньского сельского поселения Старошайговского муниципального района Республики Мордовия включать муниципальное имущество с балансовой стоимостью свыше 50 000,00 (Пятьдесят тысяч) рублей.
3.   Ответственность за ведение реестра муниципального имущества администрации Шигоньского сельского поселения оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Шигоньского сельского поселения.

Глава
 Шигоньского сельского поселения                                       Н.Н.Соловьева

Приложение
к постановлению администрации
Шигоньского сельского поселения
От 10.07.2023г. № 13

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ШИГОНЬСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

01.01.2023г.

	РАЗДЕЛ I.  Сведения о  недвижимом имуществе Шигоньского сельского  поселения
Старошайговского муниципального района Республики Мордовия

	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение)   недвижимого  имущества
	Кадастровый номер  недвижимого имущества
	Площадь и иные параметры  характеризую-щие физ. свой-
ства недвижи-
мого имущества,км
	Сведения о бала-
совой стоимости
недвижимого имущества и начисленной амортизации, руб
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества, руб
	Даты возникновения и прекращения права  собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права   собственности  на недвижимое имущество
	Сведения  о правообладателе недвижимого имущества
	Сведения об  установлен-
ных в отношении  недвижимого имущества ограничениях с указанием основания и даты их возникновения и прекращения.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Здание администрации

	Республика Мордовия Старошайговский р-н,с.Шигонь.ул.Московская 35
	отсутствует
	68,5
	506099,75

	01.01.2012

	Администрация Шигоньскогосельского поселения

	Памятник
	Республика Мордовия ,Старошайговский р-н,с.Говорово
	13:18:0304001:360
	365
	30065,05/36005,05

	11.11.2011

	Памятник
	Республика Мордовия Старошайговский район,с.Шигонь
	13:18:0325001:445
	453
	77666,85/77666,85

	11.11.2011

	Администрация Шигоньскогосельского поселения

	Ритуальная деятельность
	Республика Мордовия Старошайговский р-н,с.Шигонь
	13:18:00000000:459
	6579

	06.03.2023

	Администрация Шигоньскогосельского поселения

	Ритуальная деятельность

Республика Мордовия Старошайговский р-н,с.Шигонь
	13:18:0325001:833
	5600

	02.03.2012

	Администрация Шигоньскогосельского поселения

	Ритуальная деятельность
	Республика Мордовия Старошайговский р-н,с говорово
	13:18:0304001:476
	9071
	1358291

	06.04.2018

	Администрация Шигоньскогосельского поселения

Раздел II. Сведения о движимом имуществе Шигоньского сельского  поселения
Старошайговского муниципального района Республики Мордовия

	Наименование имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации
	Даты  возникновения и прекращения права собственност  на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права   собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе  движимого имущества ограничениях с основания и даты их возникновения и прекращения
	Наименование акционерного общества , его основном государственном регистрационном номере
	Количестве акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций), и размере доли в уставном капитале, принадлежащей
	Номинальная
	Наименование имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Потолок навесной
	24000

	Администрация Шигоньского  сельского поселения

	24000

Счетчик электрический

2500

	Администрация Шигоньского  сельского поселения

	2500

	Дверь входная металлическая
	17500

	Администрация Шигоньского  сельского поселения

	17500

	Стол компьютерный

6146,00

	Администрация Шигоньского  сельского поселения

	6146,00

	Стол руководителя

5517,59

	Администрация Шигоньского  сельского поселения

	5517,59

ОРГТЕХНИКА

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости
	Сведения начислений амортизации(износе)движимого имущества
	Дата возникновения и прекращенияправа муниципальной собственности на движимое имущество

	1
	компьютер
	28970,55
	28970,55
	01.06.2006г

	2
	Компьютер»LG»
	24345,00
	24345,00
	01.06.2006

	3
	Ксерокс
	8497,50
	8497,50
	19.09.2014

	4
	Ксерокс
	8657,50
	8657,50
	02.11.2001

	5
	Принтер
	3800,00
	3800,00
	31.10.2006

	6
	Принтер
	3050,00
	3050,00
	29.11.2010

	7
	Факс Панасоник
	6695,33
	6695,33
	02.06.2015

	8
	Компьютер 2021г
	52010,00
	52010,00
	30.04.2021